
Copyright © Netcam.cz Všechna práva vyhrazena. Mapa stránek | Kontakt

Megapixelové, odolné, fixní
dome kamery AXIS 216MFD-V
Diskrétní dohledové kamery s výjimečně detailním obrazem

 Odolný, nenápadný a kompaktní design
 Megapixelové rozlišení 1280×1024
 Podpora dvousměrného zvuku
 Power over Ethernet
 Souběžný Motion JPEG a MPEG-4

Vlastnosti Rozměry Příslušenství

Datasheet
(PDF, 560 KB)

Průvodce instalací
(PDF, 2750 KB)

Uživatelský manuál
(PDF, 1475 KB)

 Kryt ochráněn proti zásahům
Kryt webkamery AXIS 216FD-V nabízí diskrétní, malé a levné řešení 
proti tomu, aby někdo kameru odmontoval nebo do ní zasahoval. 
Průhledná kopule je připevněna zevnitř a kryt samotný je ke zdi nebo 
stropu připevněn pomocí speciálních šroubů, které znemožňují jeho 
odmontování běžnými prostředky.

Skvělá webkamera
Díky velmi kvalitnímu snímači s progresivním skenováním a vyspělým technologiím 
zpracování obrazu přináší webkamery AXIS 216FD-V naprosto čisté záběry dokonce 
i při špatném osvětlení.

Vestavěná podpora dvousměrného zvuku umožňuje 
komunikovat s návštěvníky v reálném čase. Webkamera 
dovede svou podporu zvuku použít i pro spuštění alarmu, 
pokud zaznamená určitou hladinu zvuku. Tato malá 
webkamera je ideální pro monitorování obchodů, škol, bank 
a kancelářských budov.

Související odkazy

Živé ukázky
Řešení podle průmyslu
Případové studie

Související produkty

Kryt Verso - pokud koupíte kameru 
a kryt spolu ušetříte až 30% z ceny 
krytu. Další příslušenství...

Software Milestone - pokročilá 
správa událostí, detekc pohybu
v záběru, vyhledávání v záznamech
a další skvělé funkce.

Logotyp Úvod Produkty Řešení Podpora Ceník Kontakt hledat

Úvod > IP kamery Axis > Fixní indoor kamery > AXIS 216MFD-V 

Video servery
1 port | 2 porty
3 porty | 4 porty
Ostatní

Dohledový software
Milestone
S2 NetBox
Axis

Webkamery
Fixní indoor
Fixní outdoor / indoor
Dome kamery

> IP kamery Axis > Fixní indoor kamery > AXIS 216MFD-V Logo

Řešení
Podle odvětví
Encyklopedie síťového videa
Případové studie


